[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 января  2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 40

Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования «Верхнекетский район» (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 22.11.2012 №1439)
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 09.10.2007 №223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования «Верхнекетский район» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2012.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Т.Л.Генералову.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Генералова

2-10-37

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 19 января 2012 г.   № 40

Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
муниципального образования «Верхнекетский район»
1. Муниципальные должности

	№

п/п
	Наименование муниципальной должности

	1.
	Глава Верхнекетского района

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта)

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Главная
	Заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности

	2.

	Заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам

	3.

	Заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной

	4.

	Управляющий делами

 (Пункт 3 исключен постановлением Администрации Верхнекетского района от 22.11.2012 №1439).

4. Должности муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Главная

	Ген

	2.

	Начальник отдела промышленности, природопользования и транспорта
	Без

	3.

	Начальник отдела по молодёжной политике, физической культуре и спорту
	Мор

	4.

	Начальник отдела по связям с общественностью
	Бел

	5.
	Старшая

	Главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	Колч

	6.

	Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	Сух

	7.

	Главный специалист
	Нас.

	8.

	Главный специалист
	Еф.

	9.

	Главный специалист по труду
	Кова

	10.

	Главный специалист - юрисконсульт
	Жур

	11.

	Главный специалист - главный бухгалтер
	Мамз

	12.

	Ведущий специалист по жилью
	Цикл

	13.

	Ведущий специалист - секретарь административной комиссии
	Медн

	14.

	Ведущий специалист по поддержке сельскохозяйственного производства
	Ерем

	15.

	Ведущий специалист - юрисконсульт
	Моти

	16.

	Ведущий специалист по молодёжной политике
	Кузн

	17.

	Ведущий специалист - секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Сид.

	18.

	Ведущий специалист по работе с обращениями граждан
	Кли.

	19.

	Ведущий специалист по общим вопросам
	Бро.

	20.

	Ведущий специалист по контролю и работе с информационными системами
	Кол.

	21.

	Ведущий специалист по мобилизационной работе
	Кош

	22.

	Ведущий специалист по электроснабжению населения
	Бара

	23.

	Ведущий специалист по природопользованию

5. Должности муниципальной службы в управлении экономики и финансов Администрации Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Главная
	Начальник управления экономики и финансов

	2.
	Ведущая

	Заместитель начальника управления по финансовым вопросам

	3.

	Начальник экономического отдела

	4.

	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

	5.
	Старшая
	Главный специалист по доходам

	6.

	Главный специалист экономического отдела

	7.

	Главный специалист  по бюджету

	8.

	Главный специалист экономического отдела

	9.

	Главный специалист – заместитель главного бухгалтера

	10.

	Главный специалист казначейского исполнения бюджета

	11.

	Ведущий специалист казначейского исполнения бюджета

	12.

	Ведущий специалист казначейского исполнения бюджета

	13.

	Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета

	14.

	Ведущий специалист по бюджету

	15.

	Ведущий специалист бюджетного отдела

6. Должности муниципальной службы в управлении образования Администрации Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Главная
	Начальник управления образования

	2.
	Ведущая
	Заместитель начальника управления образования

	3.

	Начальник отдела опеки и попечительства

	4.
	Старшая
	Главный специалист по опеке и попечительству

	5.

	Ведущий специалист по опеке и попечительству

7. Должности муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом и землеустройству Администрации Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Главная
	Начальник комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	2.
	Старшая
	Главный специалист по управлению муниципальной собственностью

	3.

	Ведущий специалист по землеустройству

	4.

	Главный специалист по муниципальному заказу

(Пункт 8 исключен постановлением Администрации Верхнекетского района от 22.11.2012 №1439).